
令和６年１月15日

ご家族様 各位

特別養護老人ホームえびすの郷 施設長

家族会の開催について（ご案内）

年が明け、春がひときわ待ち遠しく感じられる今日この頃、皆様におかれましてはお変わ

りなくお過ごしでしょうか。平素は、当施設の運営にご理解とご協力を賜り、心より感謝

いたします。

このたび、中期経営計画を策定するほか、個人情報保護方針の変更、重要事項説明書及

び契約書の改正などを行います。

つきましては、標記家族会を下記のとおり開催することといたしましたので、ご参加い

ただきますようお願い申しあげます。

記

１ 開催日時

令和７年２月８日（土）13時30分から14時30分

２ 場所

三木市大塚 206－ 6 特別養護老人ホームえびすの郷 ６階スカイルーム

３ 議題

（１）中期経営計画及び令和７年度事業計画について

（２）個人情報保護方針の変更について

（３）重要事項説明書及び契約書の改正について

（４）ご入居者への飲食物などの差し入れについて

（５）看取り介護指針の改正について

（６）マイナンバーカードと健康保険証の紐付けをしないことについて

（７）預かり金の廃止について

（８）その他

※ 重要事項説明書及び契約書などの改正について、ご理解とご了承をいただける方は、当

日会議終了後、署名などをいただき、提出することも可能です。

４ 申し込み方法など

ご出席の場合は、令和７年１月24日（水）までに、【問い合わせ先】へ電話にてお知

らせください。参加人数につきましては、原則として、１家族１名様でお願いします。

【問い合わせ先】

〒673-0413 三木市大塚206－6

特別養護老人ホームえびすの郷

℡０７９４-８２-０３００
〔担当〕遠坂、草柳、中村、


